Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FK2125T186AL-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FK2125T186AL-T Details PDF
FK2125T186AL-T
Hersteller-Teilenummer: FK2125T186AL-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FILTER LC(T) 18MHZ SMD
Datenblätter:
1.FK2125T186AL-T.pdf
2.FK2125T186AL-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 63478 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FK2125T186AL-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FILTER LC(T) 18MHZ SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 63478 pcs Stock
Serie FK
Spannung - Nennwert 10V
Technologie LC (T-Type)
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Art Low Pass
Anzahl der Kanäle 1
Höhe 0.047" (1.19mm)
Strom 100mA
Anwendungen Data Lines for Mobile Devices
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 3 PC Pad
Filter Ordnung 3rd
Mitten- / Abschaltfrequenz 18MHz (Cutoff)
Schwächungswert 20dB @ 500MHz
Widerstand - Kanal (Ohm) 2
Werte -
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
FK20Y5V1H106Z
TDK Corporation
CAP CER 10UF 50V Y5V
RADIAL
FK2125TZ101C170T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
FK2101759-002
MIC
MIC PLCC44
FK2125T407AL-T
Taiyo Yuden
FILTER LC(T) 400MHZ SMD
FK2125T107AL
TAIYO
FK2125T107AL TAIYO
FK2125T207AL-T
Taiyo Yuden
FILTER LC(T) 200MHZ SMD
FK20Y5V1H475Z
TDK Corporation
CAP CER 4.7UF 50V Y5V
RADIAL
FK2125T256AL-T
Taiyo Yuden
FILTER LC(T) 25MHZ SMD
1N5236BTR 7MBR35NF060 B39262-B9928-P810 B82790S253N201Z97 BU4051BF
BYP230PIV800 C52DX519 CL21C121JBANNND CZT5401TR D255NR400B
DD106N06K-K DM74ALS09M DS2704RQ-COB+TR ESD18VU1B-02LRHE6327 FK20SM-10
FK2125T107AL FK2125T207AL-T FK2125T256AL-T FK2125TZ101C170T FK2125TZ700C170
FK2125TZ700C170T FK2125TZ700C500T FK2125TZ700C850T FK25SM-6 IDTQS3257S1G
JMK316BJ335MD-T LA6585T-TLM-H LF1/4LCT5600F LMX1501AMD LT1579CS8-3.3#TRPBF
MAX233ACPP+ MIC5319-2.9YML MT9P017D00STC N030RH14 N25W032A11EF640F
R1178NC10E RN73G2ATD47R0D25 RT9164APG S-1167A33-M5T1G SIA408DJ-T1-GE3
ST1230C14K3L TC7SZ05FE TPS2551QDBVRCT TSM007IN UC3842ADR2
UPC1695AGS-T1 VE-J6L-CZ VI-910430 W25Q16FWUUIG WX199MC240